

第106期 中間連結財務諸表

中間連結貸借対照表 (2021年9月30日現在)

単位:百万円

科目	金額
(資産の部)	
現金預け金	570,411
金銭の信託	527
有価証券	330,595
貸出金	1,800,290
外国為替	6,631
リース権及びリース投資	22,228
その他の資産	63,151
有形固定資産	23,104
無形固定資産	4,754
退職給付に係る資産	874
繰延税金資産	5,629
支払引当金	8,451
負債倒引当金	△11,690
資産の部合計	2,824,961
(負債の部)	
預渡性預金	2,511,087
借入金	16,659
外国為替	128,709
その他の負債	23
賞与引当金	21,711
退職給付に係る負債	690
役員退職慰労引当金	842
睡眠預金払戻引当金	12
偶発損失引当金	40
ポイント引当金	107
利息返還損失引当金	188
再評価に係る繰延税金負債	240
支払引当金	1,947
負債の部合計	8,451
負債の部合計	2,690,714
(純資産の部)	
資本剰余金	56,967
資本金	14,220
利益剰余金	62,587
自己株式	△574
株主資本合計	133,199
その他有価証券評価差額金	450
土地再評価差額金	751
退職給付に係る調整累計額	△332
その他の包括利益累計額合計	868
新株予約権	179
純資産の部合計	134,247
負債及び純資産の部合計	2,824,961

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結損益計算書 (2021年4月1日から2021年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
経常収益	28,864
資金運用収益	13,920
(うち貸出金利息)	(13,226)
(うち有価証券利息配当金)	(571)
役務取引等収益	5,227
その他の業務収益	8,672
経常収益	1,043
経常費用	24,081
資金調達費用	101
(うち預金利息)	(67)
役務取引等費用	2,420
その他の業務費用	7,594
経常費用	13,549
その他の経常費用	415
経常利益	4,782
特別利益	0
固定資産処分益	0
特別損失	231
固定資産処分損失	103
減損損失	127
税金等調整前中間純利益	4,550
法人税、住民税及び事業税	1,199
法人税等調整額	193
法人税等合計	1,393
中間純利益	3,157
親会社株主に帰属する中間純利益	3,157

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

中間連結包括利益計算書 (2021年4月1日から2021年9月30日まで)

単位:百万円

科目	金額
中間純利益	3,157
その他の包括利益	323
その他有価証券評価差額金	275
退職給付に係る調整額	48
中間包括利益	3,481
親会社株主に係る中間包括利益	3,481

(注)記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。